בטיחות התרופות בהתייחס לסוג התרופות המתקבלות לתרומה, וכן התחייבות לשמור על בטיחות

התרופות הנתרמות ונתינתן לפי פקודת הרוקחים [נוסח חדש], התשל"א–1971.

נוסף על כן, לשם פיקוח ומעקב על יישום הוראות הסדר זה, מוצע להטיל על ארגונים לחלוקת תרופות

חובת דיווח שנתית לקופת החולים אשר ממרפאותיה נאספו התרומות, לשר הבריאות ולוועדת הבריאות

של הכנסת בדבר כמות התרופות שנאספה, כמות התרופות שחולקה לנזקקים וסוג התרופות שנתרמו.